ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY (AUTUMN SESSION, 2018) LIST OF BUSINESS FOR – Thursday, 27th September, 2018 (From 9.30 A.M.)

GOVERNMENT BUSINESS

- 1. QUESTIONS.
- 2. Shri Kamalshing Narzary to call the attention of the Minister,
 Shri Charan Boro Education Department under
 Rule 54 of the Rules of Procedure and Conduct of Business in
 Assam Legislative Assembly to the news item which was
 published in the "Asomiya Pratidin" dated the 23rd September,
 2018 under the caption "বড়োলেও ছাত্ৰ সন্থাৰ আন্দোলনত তৃতীয়
 দিনাও অচল বড়োলেও বিশ্ববিদ্যালয়"
- 3. 'Special Mention' under Rule 301
- 4. (a) Dr. Himanta Biswa Sarma (Minister, Finance etc.) to move that "The Assam Electricity Duty (Amendment) Bill, 2018" be taken into consideration.
 - (b) Consideration of "The Assam Electricity Duty (Amendment) Bill, 2018" clause by clause.
 - (c) Dr. Himanta Biswa Sarma (Minister, Finance etc.) to move that "The Assam Electricity Duty (Amendment) Bill, 2018" be passed.

Cont.-2

- 5. (a) Shri Pallab Lochan Das (Minister of State (Ind. Charge), Labour Welfare etc.) to move that "The Assam Tea Plantation Employees' Welfare Fund (Amendment) Bill, 2018" be taken into consideration.
 - (b) Consideration of "The Assam Tea Plantation Employees' Welfare Fund (Amendment) Bill, 2018" clause by clause.
 - (c) Shri Pallab Lochan Das (Minister of State (Ind. Charge), Labour Welfare etc.) to move that "The Assam Tea Plantation Employees' Welfare Fund (Amendment) Bill, 2018" be passed.

DISPUR; Dated the 27th September, 2018.

M. K. Deka,
Principal Secretary,
Assam Legislative Assembly.

অসম বিধান সভা

(শৰৎকালীন অধিবেশন, ২০১৮ চন) বৃহস্পতিবাৰ, ২৭ ছেপ্তেম্বৰ , ২০১৮ চনৰ কাৰ্য্যতালিকা (পুৱা ৯-৩০ বজাৰ পৰা)

চৰকাৰী কাৰ্য্যসূচী

- ১। প্রশ্ন সমূহ।
- ২। শ্রীকমলসিং নার্জাৰী বিষয় অসম বিধান সভাৰ প্রক্রিয়া আৰু কার্য্য পৰিচালনাৰ নিয়মাৱলীৰ শ্রীচৰন বড়ো

 68 নং নিয়মৰ অধীনত ২০১৮ চনৰ ২৩ ছেপ্তেম্বৰ তাৰিখৰ
 "অসমীয়া প্রতিদিন" কাকতত প্রকাশিত "বড়োলেণ্ড ছাত্র সন্থাৰ আন্দোলনত তৃতীয়
 দিনাও অচল বড়োলেণ্ড বিশ্ববিদ্যালয়" শীর্ষক বাতৰিটোৰ প্রতি শিক্ষা বিভাগৰ মন্ত্রীৰ
 মনোযোগ আকর্ষণ কৰিব।
- ৩। ৩০১ নং নিয়মৰ অধীনত 'বিশেষ প্ৰসঙ্গ' উত্থাপন ।
- ৪। (ক) ড° হিমন্ত বিশ্ব শৰ্ম্মা (মন্ত্ৰী, বিত্ত ইত্যাদি) ই প্ৰস্তাৱ কৰিব যে "দি আসাম ইলেকট্ৰিচিটি ডিউটি (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০১৮" খন বিবেচনাৰ বাবে লোৱা হওঁক।
 - (খ) "দি আসাম ইলেকট্রিচিটি ডিউটি (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০১৮" খন দফাই দফাই বিবেচনা ।
 - (গ) ড° হিমন্ত বিশ্ব শৰ্ম্মা (মন্ত্ৰী, বিত্ত ইত্যাদি) ই প্ৰস্তাৱ কৰিব যে "দি আসাম ইলেকট্ৰিচিটি ডিউটি (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০১৮" খন পাৰিতকৰণ কৰা হওঁক।

- ৫। (ক) শ্রীপল্লৱ লোচন দাস (ৰাজ্যিক মন্ত্রী (স্বতন্ত্র দায়িত্ব), শ্রম কল্যাণ ইত্যাদি) য়ে প্রস্তাৱ কৰিব যে "দি আসাম টি প্লেনটেশ্যন এমপ্লয়জ ৱেলফেয়াৰ ফাণ্ড (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০১৮" খন বিবেচনাৰ বাবে লোৱা হওঁক।
 - (খ) "দি আসাম টি প্লেনটেশ্যন এমপ্লয়জ ৱেলফেয়াৰ ফাণ্ড (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০১৮"খন দফাই দফাই বিবেচনা।
 - (গ) শ্রীপল্লৱ লোচন দাস (ৰাজ্যিক মন্ত্রী (স্বতন্ত্র দায়িত্ব), শ্রম কল্যাণ ইত্যাদি) য়ে প্রস্তাৱ কৰিব যে "দি আসাম টি প্লেনটেশ্যন এমপ্লয়জ ৱেলফেয়াৰ ফাণ্ড (এমেণ্ডমেণ্ট) বিল, ২০১৮" খন পাৰিতকৰণ কৰা হওঁক।

দিশপুৰ ২৭ ছেপ্তেম্বৰ, ২০১৮ চন মৃগেন্দ্ৰ কুমাৰ ডেকা, প্ৰধান সচিব, অসম বিধান সভা ।